i przed tekstem wiersz pettowy 75 kop. — 2 K

50 h. Nekrologja za wiersz pettowy 30 kop. —

1 K. Drobne ogłoszenia po 2 kop. — 6 h

za wyraz, najmniej 30 kop. — 66 h. Wyrazy

tłustymi czcionkami liczą się podwójnie.

GAZETA**WIECZORNA**

wychodzi codziennie o godzinie 7-ej po południu.

Nr. 2327.

Lwów, wtorek dnia 26. maja (8. czerwca) 1915.

Rok V.

Na froncie rosyjsko-austriacko-niemieckim.**ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO NACZELNEGO WODZA.**

Oficjalnie 25 V/7 VI.

W rejonie szawelskim 23 i 24 V/5 i 6 VI walki trwają bez istotnych zmian w ogólnym położeniu.

Koło Osowca wieczorem 23 V/5 VI. ogień armatni.